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Pełna przygód i magii, wciągająca opowieść o odwadze i przyjaźni! „Dziewczynka z atramentu i gwiazd"

uwodzi czytelnika pełnym kartograficznych znaków wnętrzem, przygodą i magią. Prawa do tego

błyskotliwego debiutu literackiego niespełna trzydziestoletniej, a już uznanej i nagradzanej Kiran

Millwood Hargrave sprzedano dotychczas do 20 krajów!

„Arinta była bardzo odważną dziewczyną. Mieszkała w samym środku wyspy Moya tysiąc lat

temu, kiedy wyspa unosiła się na powierzchni oceanu niczym żywy statek. Nie było lasu, nie

było granic, nie było Zapomnianych Ziem, a na każdym drzewie śpiewały ptaki. Pewnego dnia

jednak ognisty demon, który zamieszkiwał niespokojne dno morza, zauważył przepiękną

pływającą wyspę i zapragnął jej dla siebie. Demon nazywał się Yote…”

Isabella ma trzynaście lat. Jest równie odważna co Arinta. Uwielbia słuchać legend

opowiadanych przez Ta i studiować jego mapy, na których na pergaminie wyczarowuje dalekie

kraje. Isa nie marzy jednak o podróży do egzotycznego Afrik, chce zwiedzić wzdłuż i wszerz

rodzimą wyspę i narysować mapę Moya.

Płonne nadzieje. Przyszło jej bowiem żyć w czasach terroru Gubernatora Adori, który odgrodził

Gromerę od reszty wyspy, wygnał część mieszkańców, a reszcie broni dostępu do pobliskiego

lasu i rozciągających się za nim Zapomnianych Ziem. Wszystko zmienia się, kiedy w

tajemniczych okolicznościach znika córka Gubernatora i szkolna przyjaciółka Isabelli, Lupe.

Adori szuka śmiałków do wyprawy poszukiwawczej. Przebrana za chłopca, uzbrojona w tusz,

pergamin, wiedzę przekazaną przez Ta i mapę gwiazd, Isa zgłasza się do tej niecodziennej

drużyny jako kartograf i przewodnik.

Kierując się mapą, sercem i starożytnym mitem, Isabella odkryje w końcu prawdziwy cel swej

podróży – musi ocalić wyspę Moya.

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki „Dziewczynka z atramentu i gwiazd" Kiran

Millwood Hargrave wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Jeśli chcecie ją zdobyć,

napiszcie, jaka jest Wasza ulubiona książka z czasów dzieciństwa i dlaczego właśnie

ta! Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 12 kwietnia do

godz. 12. W tytule maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który

ma zostać przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl
http://www.tcpdf.org

